АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 декабря  2022г.                                                          № 68

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 16.12.2021г. №119  «Об  утверждении муниципальной  программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2022 – 2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области,  Администрация Иванчиковского сельсовета постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в Муниципальную  программу  «Управление муниципальным имуществом  и  земельными  ресурсами Иванчиковского сельсовета Льговского района на 2022 – 2024 годы» :
-Объемы и источники финансирования Программы читать в следующей редакции:
     Финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств местного бюджета. Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий Программы 2022-2024 годах составляет- 1 500,00 рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2022 год –  500,0  рублей
2023 год –  500,0   рублей
2024 год -   500,0  рублей

1. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета
Льговского района                                                Киреев А.Н.